
令和 2年 7月 8日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,129,600 決定

2 2,350,000

3 2,450,000

4 2,470,000

5 2,540,000

6

7

8

9
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※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,052,400  円
　最低制限価格率 80.63  ％

株式会社　共同技術コンサルタント

株式会社　海老原測量設計コンサル
タント

株式会社　西部技建コンサルタント

下沖測量　有限会社

玉野総合コンサルタント　株式会社
宮崎事務所

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度　市街地下水路管理事業　上町下水路　管渠布設替工事に伴う建物等補償算定業務委託

¥2,545,455

建設課


